
PREFEITURA DE 

TEJKUOCA 
/1411 reogo tentitoo /PI(' /42(16)  

ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE PROPOSTA 

^-$  

Aos 04 de Novembro de 2021, As 14:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estando presente a 

Comissão Permanente de Licitação, JOSÉ MARCOS PINHO BRITO presidindo a reunido, e os 

membros ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO e  ANDERSON  JOSÉ BRITO MOREIRA. Para realizar 

dar continuidade a licitação na modalidade Tomada de Preços n2  2021.05.31.01- TP-  FMS,  cujo 

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA REFORMA DA 

UBS DA SEDE DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA E CONSTRUÇÃO DE DORMITÓRIO E 

ESTACIONAMENTO DE AMBULANCIAS, conforme discrimina o Termo de Referência, parte 

Integrante desta Tomada de Prego, Tomada de Preços n2  2021.05.31.01- TP-  FMS,  e na Lei n2  

8.666/93 e suas alterações posteriores. 0 presidente da Comissão de Licitação de Tejuçuoca deu 

inicio aos trabalhos de continuação do procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preço, 

abrindo os envelopes de proposta das empresas habilitadas: 01 -  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES-

EIRELI, CNPJ N2  21.541.555/0001-10; 02 - APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E 

CONTRUÇÕES - EIRELI, CNPJ N2  24.614.233/0001-42; 03 - WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - 

EIRELI - EPP, CNPJ N2  10.932.123/0001-14, os quais foram rubricados pelos os presentes. Após 

aberto os envelopes propostas, o Presidente avisa que as referidas propostas de preços serão 

analisadas em sua parte técnica pelo engenheiro fiscal da Prefeitura de Tejuguoca, onde será 

divulgado o resultado nos jornais posteriormente publicados. Nada mais havendo a ser consignado 

em Ata, foi encerrada a sessão. 

Tejuguoca (CE), 04 ie Novembro de 2021. 

JOSE I PINHO BRITO 
Presidente da  CPL  

AnA citd4)14 114P4A/  
ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO ANDERSON JOSE  DE BRITO MOREIRA 

Membro Membro 

. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuguoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-01 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejucuoca.ce.gov.br  


